

ARUPÄRIMINE

Lugupeetud linnapea

eile (24.01.2024) toimus raepplatsil tunniajaline haridustöötajate miiting. Kohal oli mitusada haridustöötajat. Inimesed väljendasid oma kõnedes ja plakatitel pettumust võimuliidu poolt enne valimisi antud lubaduste mittetäitmise üle. Kurdeti täiesti õigustatult madalate palkade ning kehvade töötingimuste üle. Eesti lähiajaloo ei ole streik, isegi pikett, just ülemäära sageli kasutatav tööriist. Eile kasutasid seda tööriista Eestimaa ühed haritumad ja väärtuslikumad inimesed – õpetajad ja teised haridustöötajad. Kõned olid rahumeelsed ja meeleavaldusel osalejad viisakad. Toetust olid tulnud avaldama ka Eesti Arstide Liit, Eesti Teatriliit, Eesti Päästeala Töötajate Ametiühing ning mitmed teised ühiskondlikult olulised erialaühingud.

Mõni minut pärast meeleavalduse algust hakkas aga Atlantise maja ees, Euroopa Kultuuripealinna laval kõrgete detsibillidega heliproov. Lärm kostis eriti valjult raepplatsil seisnud tagumiste meeleavaldajateni, jõudes laval olnud kõnepidajateni välja. Mitmed kohaletulnud avaldasid selles osas ka nõrdimust. Lisaks oli vaja haldusfirma Stell töölistel hakata just sel ajal linnahärrade tööruumide katustelt lund rookima.

Seetõttu küsin:

1. Kas Tartu Linnavalitsus oli teadlik, et toimub õpetajate meeleavaldus?
2. Kui oli, siis küsin, et kas kultuuripealinna ürituse heliproov poleks saanud tunnikest oodata? Või toodi „kultuur”sihilikult just demokraatlikul viisil meelt avaldavate haridustöötajate kõrvadesse? Käivad ju teadupärast haridus ja kultuur ikka käsikäes.
3. Kas endast lugupidav ja haridustöötajaid sõnades väärtustav linnavalitsus andis endast parima, et miiting õnnestuks?

Eilne näitas, et Eestimaale on väga vaja haridustöötajaid. Kui neist peetaks lugu, oleks nad oma töös veelgi rohkem motiveeritud. Küllap saaks siis ka mõni tuleviku poliitik juurde viisakust ja grammikene tarkust ning õpiks paremini ja empaatilisemalt juhtima linnaruumis samaaegselt toimuvaid üritusi.

Vastust soovime saada nii suuliselt kui kirjalikult.

Austusega

Silver Kuusik